
UCHWAŁA NR V/51/24 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic drogom wewnętrznym, położonym w mieście Warka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. 
U z 2024 r. poz. 320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy drogom wewnętrznym, położonym w mieście Warka, stanowiącym 
własność Gminy Warka, następująco: 
- drodze zlokalizowanej na części działki nr ew. 1839/32, nadaje się nazwę: ulica Sosnowa, 
- drodze zlokalizowanej na części działki nr ew. 1839/32 oraz na działce nr ew. 1839/47, nadaje się 
nazwę: ulica Świerkowa, 

- drodze zlokalizowanej na działce nr ew. 1839/45, nadaje się nazwę: ulica Jodłowa, 
- drodze zlokalizowanej na działce nr ew. 1839/46, nadaje się nazwę: ulica Jałowcowa, 
- drodze zlokalizowanej na działce nr ew. 1839/50 oraz części działki nr ew. 1839/49, nadaje się 
nazwę: ulica Modrzewiowa, 

- drodze zlokalizowanej na części działki nr ew. 1839/49, nadaje się nazwę: ulica Cyprysowa, 
- drodze zlokalizowanej na działce nr ew. 1839/48, nadaje się nazwę: ulica Cisowa. 

2. Przebieg dróg wewnętrznych, o których mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Daniel Bugała 

 



Załącznik do uchwały Nr V/51/24 

Rady Miejskiej w Warce 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 
 



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do właściwości 
rady gminy należy między innymi podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów 
będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych, a także wznoszenia pomników. 

Wymienione w treści uchwały działki stanowią własność Gminy Warka. W związku z powyższym nie jest 
wymagana zgoda właściciela, o której mowa w art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych. 


	UCHWAŁA NR V/51/24 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


